O objeto do presente contrato é o registro de preço para contratação eventual de empresa especializada no
agenciamento de passagens aéreas e rodoviárias nacionais,para atender as demandas dos órgãos da administração direta
e indireta do município de corumbá.

Partes: Secretaria Municipal de Governo e AEROMIX AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

Valor: R$ 200.011,00(Duzentos mil e onze reais)

Vigência: 12(doze) meses

Dotação Orçamentária: 35 - Secretaria Municipal de Governo - 022710 -Secretaria Municipal de Governo -
04.1220104.4020- Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo  -33.90.33.0 -passagens e despesas com
locomoção